
UCHWAŁA NR XLIII/329/23 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 15 i 19 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz pkt 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2651 i 2707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/214/18 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2018 r. poz. 775) wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dokonywaną podczas imprez, których organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina Miasta 
Chełmża.”; 

2) § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej przez Rent&Services Kamila Jasiniecka, ul. T. 

Kościuszki 33, 87-140 Chełmża, El-Kedar Radosław Jasiniecki, ul. T. Kościuszki 25/3, 87-140 
Chełmża reprezentowani przez El-Kedar Radosław Jasiniecki, ul. T. Kościuszki 25/3, 87-140 
Chełmża, ustalając dla nich wynagrodzenie inkaso w wysokości 4% od pobranej opłaty targowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Janusz Kalinowski 

 

Id: 191BA4D3-9414-4B5F-9480-126010919E55. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIII/329/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 19 stycznia 2023 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie opłaty targowej.  

Zgodnie z ustawą z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych opłatę targową 
pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających 
osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach. 

W związku z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i wyborem 
najkorzystniejszej oferty na zadanie pn. "Prowadzenie i utrzymanie targowiska miejskiego oraz 
szaletów miejskich w latach 2023-2025" dokonuje się zmiany uchwały zgodnie z wybraną ofertą 
złożoną wspólnie przez Wykonawców: Rent&Services Kamila Jasiniecka, ul. T. Kościuszki 33, 87-
140 Chełmża; El-Kedar Radosław Jasiniecki, ul. T. Kościuszki 25/3, 87-140 Chełmża. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przez Radę Miejską Chełmży uchwały w przedmiotowej 
sprawie jest konieczne i zasadne. 

Id: 191BA4D3-9414-4B5F-9480-126010919E55. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



